
BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 320.383,40 197.000.821,03  196.680.437,63 18.589  19,13  19,33  19,88 567  18,46  19,33 19,13 18.586Andalucía / Andalucia

 27.351,57 14.716.376,11  14.689.024,54 1.370  1,41  1,44  1,58 45  1,58  1,44 1,41 1.370Aragón / Aragon

 15.741,41 17.789.149,30  17.773.407,89 1.688  1,74  1,75  1,09 31  0,91  1,75 1,74 1.688Asturias / Asturias

 133.960,67 66.036.824,88  65.902.864,21 6.110  6,29  6,48  7,26 207  7,72  6,48 6,28 6.105Canarias / Canary Islands

 12.854,94 7.166.734,61  7.153.879,67 681  0,70  0,70  0,91 26  0,74  0,70 0,70 681Cantabria / Cantabria

 63.636,69 35.842.026,50  35.778.389,81 3.398  3,50  3,52  3,09 88  3,67  3,52 3,50 3.398Castilla y León / Castilla-Leon

 100.646,38 65.289.113,53  65.188.467,15 6.364  6,55  6,41  5,93 169  5,80  6,41 6,55 6.362Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 275.330,08 206.353.558,77  206.078.228,69 19.355  19,92  20,25  16,27 464  15,87  20,25 19,92 19.354Cataluña / Catalonia

 740,44 2.190.223,35  2.189.482,91 181  0,19  0,21  0,14 4  0,04  0,22 0,19 181Ceuta / Ceuta

 179.304,38 111.034.392,54  110.855.088,16 10.890  11,21  10,89  11,04 315  10,33  10,90 11,21 10.888Comunidad Valenciana / Valencia

 40.758,82 42.813.207,13  42.772.448,31 3.932  4,05  4,20  3,16 90  2,35  4,20 4,05 3.932Extremadura / Extremadura

 42.445,30 34.280.349,84  34.237.904,54 3.375  3,47  3,36  2,66 76  2,45  3,37 3,47 3.375Galicia / Galicia

 82.061,63 24.364.548,05  24.282.486,42 2.655  2,73  2,39  4,63 132  4,73  2,39 2,73 2.655Islas Baleares / Balearic Islands

 9.739,76 2.148.158,87  2.138.419,11 229  0,24  0,21  0,49 14  0,56  0,21 0,24 229La Rioja / La Rioja

 250.854,30 99.268.437,08  99.017.582,78 9.669  9,95  9,74  10,76 307  14,45  9,73 9,95 9.668Madrid / Madrid

 2.007,97 4.907.516,89  4.905.508,92 445  0,46  0,48  0,28 8  0,12  0,48 0,46 445Melilla / Melilla

 120.944,81 59.350.200,49  59.229.255,68 5.454  5,61  5,82  7,50 214  6,97  5,82 5,61 5.453Murcia / Murcia

 6.681,41 5.250.034,78  5.243.353,37 484  0,50  0,52  0,67 19  0,39  0,52 0,50 484Navarra / Navarra

 49.981,26 23.402.278,80  23.352.297,54 2.312  2,38  2,30  2,66 76  2,88  2,30 2,38 2.311País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.019.203.952,55 97.181

 62.615,68
 19,72

 10.487,69

 1.735.425,22 2.852

 608,49
 0,12

 23.349,88

 1.017.468.527,33 97.165

 10.471,55
 19,72

 62.615,68

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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